rl,

I Câmara Municipal de Campo Belo
ESTADODE MN.]AS GERAIS

REQUERIMENTO N" 56/2025

Exmo. Sr.

Luciano AzaraResende de Oliveira

DD. Presidente da Câmara Municipal

Nesta

APROVADO Ê'h4 UNICÀ üISÜUSSAO

CÂUMA MUNICIPAL DE CAMPO BELO

ÊM ot í99J-ú*

FnesrDENÍE

O vereador subscrevente, com fulcro no artigo 30, §1'do Regimento Interno desta

Casa, considerando sua ausência na data do dia 25 de agosto do corrente ano, onde estava

acompanhando sua esposa no hospital em virtude de intercorrências médicas; considerando,

outrossim, que nas demais reuniões realizadas por esta Casa Legislativa, este Vereador esteve

sempre presente; REQUER seja levado ao Plenário para deliberação, o presente, visando

justificar a ausência na reunião ordinária realizada no dia 25 de agosto de2025.

Assim, conta com o costumeiro apoio de seus pares, a fim de entenderem justificada a

ausência, sem que haia desconto na remuneração.

Sala das Sessões, 29 deagosto de 2025.

a
Assunção

V,

Praça Oscar Botelho, 70 - Centro - Campo Belo/ MG - CEP: 37.270-000 - Tel.: (35) 3832'5777